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Kommuniké från extra bolagsstämma i Nordic 
LEVEL Group AB

Idag den 16 juni 2026 hölls extra bolagsstämma i Nordic LEVEL Group AB 
("Bolaget") varvid aktieägarna fattade följande beslut.

Val av nya styrelseledamöter samt arvode till nya styrelseledamöter
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att välja 
David Skalin, Fredrik Crafoord och Per Berggren till nya styrelseledamöter. Samir 
Taha, David Berndt och Mia Arnhult kvarstår som styrelseledamöter och Samir 
Taha kvarstår som styrelseordförande. Daniel Skalin avgår som styrelseledamot.

Det beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till de 
föreslagna nya styrelseledamöterna ska utgå med samma arvode som övriga 
ledamöter i enlighet med årsstämmans beslut (190 000 kronor) proportionellt för 
mandatperioden intill nästa årsstämma.

Företrädesemission
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna 
styrelsens beslut om nyemission av högst 140 125 104 aktier med företrädesrätt för 
aktieägarna. Genom nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med högst 35 031 
276 kronor.

Teckningskursen per aktie ska vara 0,32 kronor, totalt 44 840 033,28 kronor om 
samtliga aktier tecknas.

Rätt att erhålla teckningsrätter ska tillkomma de som på avstämningsdagen den 18 
juni 2026 är införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Varje befintlig 
aktie i Bolaget berättigar till en (1) teckningsrätt. Tre (3) teckningsrätter berättigar till 
teckning av två (2) nya aktier i Bolaget.

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant betalning 
under tiden från och med den 23 juni 2026 till och med den 7 juli 2026. Teckning av 
aktier utan stöd av teckningsrätter ska ske på särskild teckningslista under tiden från 
och med den 23 juni 2026 till och med den 7 juli 2026. Betalning för aktier tecknade 
utan stöd av teckningsrätter ska erläggas senast tre bankdagar efter utfärdandet av 
avräkningsnota som utvisar besked om tilldelning.

Om inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen besluta om 
tilldelning av aktier utan stöd av teckningsrätter. Tilldelning kommer då att ske i 

 till de personer som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter första hand
och som tecknat nya aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om tecknaren var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning ska tilldelning ske i 
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förhållande till antalet utnyttjade teckningsrätter, och i den mån detta inte kan ske 
ska tilldelning ske genom lottning. I  ska tilldelning ske till övriga som andra hand
anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter och, vid överteckning, i 
förhållande till det antal nya aktier som anges i respektive teckningsanmälan, och i 
den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning.

Tilldelning av aktier till investerare avseende aktier som tecknats på annat sätt än 
med stöd av företrädesrätt, som skulle medföra att investeraren förfogar över röster 
i Bolaget som motsvarar eller överskrider något av gränsvärdena enligt lagen (

) om granskning av utländska direktinvesteringar ska, om investeraren så 2023:560
begär, vara villkorad av att beslut erhålls från Inspektionen för strategiska produkter 
enligt lagen ( ) om granskning av utländska direktinvesteringar, och om 2023:560
tillämpligt motsvarande organ i enlighet med lagstiftning i annan jurisdiktion, om 
att godkänna investeringen eller lämna anmälan därom utan åtgärd. Sådana 
tecknade aktier ska betalas senast tre bankdagar efter att tilldelningen av sådana 
aktier har blivit ovillkorad och slutgiltig.

De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag 
för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos 
Bolagsverket och aktierna förts in i aktieboken hos Euroclear Sweden AB.

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier (överteckningsoption)
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga 
styrelsen att intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om att öka 
Bolagets aktiekapital med högst 7 812 500 kronor genom nyemission av högst 31 250 
000 aktier vid överteckning i företrädesemissionen.

Teckningskursen per aktie ska vara 0,32 kronor, motsvarande teckningskursen i 
företrädesemissionen.

Rätten att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma de som tecknat aktier i företrädesemissionen utan att erhålla full 
tilldelning.

Bemyndigandet ska kunna utnyttjas av styrelsen, helt eller delvis, i den mån 
styrelsen finner det lämpligt. Styrelsen ska äga rätt att bestämma villkoren i övrigt 
för nyemission enligt detta bemyndigande.

Syftet med bemyndigandet och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt 
är att kunna tillgodose eventuell överteckning i Företrädesemissionen. Styrelsen 
anser att det ligger i såväl Bolagets som dess aktieägares intresse att Bolaget kan 
tillföras ytterligare kapital på ett tids- och kostnadseffektivt sätt genom 
överteckningsoptionen.
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För detaljerad information avseende besluten på extra bolagsstämman enligt ovan 
hänvisas till kallelsen samt de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på 
Bolagets webbplats, .www.nordiclevelgroup.com

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:

Jalal Anabtawi
CEO, Nordic LEVEL Group
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com
Mobil  47 47076-677

Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.www.nordicLEVELgroup.com

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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